АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» декабря 2023 года
с. Улёты

№ 7 АЛ /н

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края

В соответствии с Положением об администрации муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, в целях приведения муниципальных нормативных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2015 № 137/н «О создании
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально
трудовых отношений в муниципальном районе «Улётовский район»
Забайкальского края»;

1.2. постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 31.05.2019 № 282/н «О внесении
изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 21 апреля 2015 года № 137/н «О создании территориальной
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края»;

1.3. постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 17.11.2020 № 692/н «О внесении
изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 21.04.2015 № 137/н «О создании территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в
муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края»;

1.4. постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 19.03.2021 № 150/н «О внесении
изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 21.04.2015 № 137/н «О создании территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в
муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края»;

1.5. постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 09.06.2023 № 307/н «О внесении
изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 21.04.2015 № 137/н «О создании территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в
муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края»;

1.6. постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 02.08.2023 № 424/н «О внесении
изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 21.04.2015 № 137/н «О создании территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в
муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы»
Ьйрз ://и1е!оу. 75 .ги/.

В.А. Горковенко
И.о. главы муниципального
«Улётовский район»